河北省饭店烹饪餐饮行业协会
关于发布《注册河北烹饪名师、大师等级评

定规范》等四项标准的公告

各有关单位：

据国家《团体标准管理规定》和《河北省饭店烹饪餐饮

行业协会团体标准管理办法》有关规定，《注册河北烹饪名

师、大师等级评定规范》（附项目清单）等四项团体标准已

经完成立项、起草、征求意见、评审等标准编制流程，现予

以发布，并于 2022 年 10 月 8 日开始实施。

特此公告。

附件：项目清单

河北省饭店烹饪餐饮行业协会

2022 年 10 月 8 日

河北省饭店烹饪餐饮行业协会
冀饭烹〔2022〕11 号

附件 1：

项目清单

序号 项目名称 编号

1 注册河北烹饪名师、大师等级评定规范 T/HHCA 0001—2022

2 注册河北省饭店餐饮业服务名师、大师评定规范 T/HHCA 0002—2022

3 河北省饭店餐饮业名菜、名点、名小吃评定规范 T/HHCA 0003—2022

4 河北省饭店餐饮业名店评定规范 T/HHCA 0004—2022

	冀饭烹〔2022〕11号